ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  0 3 . 0 2 . 2 0 1 5                     №     1 8

О едином дне работы депутатов, осу-

ществляющих свои полномочия в

Законодательном Собрании Влади-

мирской области на профессиональ-

ной постоянной основе, в избира-

тельном округе либо муниципальных

образованиях, определенных избира-

тельными объединениями, по спи-

скам которых они были избраны

В соответствии со статьей 8 Закона Владимирской области от 9 апреля 2002

года № 33-ОЗ «О статусе депутата Законодательного Собрания Владимирской

области» Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить единый день работы депутатов, осуществляющих свои пол-

номочия в Законодательном Собрании Владимирской области на профессиональ-
ной постоянной основе, в избирательном округе либо муниципальных образова-
ниях, определенных избирательными объединениями, по спискам которых они

были избраны, - пятница.
2. Признать утратившим силу решение Законодательного Собрания Влади-

мирской области от 24 февраля 1999 года № 38 «О едином дне работы депутатов
в округе».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель
Законодательного Собрания                                                             В.Н. Киселёв